

dot. sprawy: 100/ZP/2024

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania na **Dostawy materiałów medycznych**, wpłynęły pytania. Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:

Pytanie 1

Zwracamy się z prośbą o uszczegółowienie, czy w pakiecie 38 dla Igiel do biopsji, w celu zachowania pełnej kompatybilności z posiadanym pistoletem Pro-Mag wymagane jest zaoferowanie oryginalnych igieł producenta pistoletu.

Odpowiedź: Igiel mają być kompatybilne z pistoletem i gwarantować ich prawidłowe użycie.

Pytanie 2

Zadanie 54

W nawiązaniu do opisu przedmiotu zamówienia wraz z treścią wyjaśnień opublikowanych w zakresie zadania 54 zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie wymaganej ilości zamkniętych systemów do nawilżania:

- Zgodnie z pierwotnym opisem, Zamawiający oczekiwał pojemników 450ml w ilości 6000szt (czyli łącznie 2 700 000ml)
- Jednocześnie – zgodnie z tym samym opisem – dopuszczano zaoferowane pojemniki 340ml w ilości 2647szt (czyli 899 980ml).

Prosimy o podanie łącznego zapotrzebowania w ml w celu dokonania właściwego przeliczenia ilości w formularzu cenowym.

Odpowiedź: Jest to omyłka, powinno być – 340 ml 7942 szt., a 500 ml 5400 szt. (patrz zmodyfikowany załącznik nr 1 do SWZ w tym zakresie).

Równocześnie zmienia się termin składania i otwarcia oferty do dnia 31.01.2025 roku

Nowy termin składania ofert do dnia 31.01.2025 roku do godz. 08:00

Nowy termin otwarcia ofert dnia 31.01.2025 roku godz. 09:00

Załącznikami są zmodyfikowany SWZ II i zmodyfikowany załącznik nr 1 do SWZ.

Zmiany są zaznaczone kolorem czerwonym.